- 1 -

佛山市顺德区市政建设工程协会文件
顺市建协〔2025〕11 号

关于公布 2024 年度顺德区市政建设行业

质量管理小组活动评审结果的通知

各有关单位：

根据《佛山市顺德区市政建设工程协会质量管理小组活动评选办法》，

经企业申报、QC 课题发布、专家评定，现将 2024 年度顺德区市政建设行业

质量管理小组活动评审结果予以公布。

联系方式：0757-22801555/2668296764@qq.com

附件：1、QC 课题获奖情况；

2、优秀企业、优秀领导者、优秀推进者名单。

佛山市顺德区市政建设工程协会

2025 年 3 月 1 日

- 2 -

附件 1

2024年度顺德区市政建设行业质量管理小组活动

QC课题获奖情况

一等奖

企业名称 小组名称 课题名称

广东汇盈电力工程有限公司 无限创新 QC 小组 具备数显及蜂鸣提醒功能拉力计的研制

佛山市市政建设工程有限公司 市政锦华 QC 小组 提高富水砂质地层钻孔灌注桩Ⅰ类桩成桩合格率

广东汇盈电力工程有限公司 蚂蚁 QC 小组 电缆盖板防坠落装置的研制

广东雄辉市政公用工程有限公司 雄辉 QC 小组 提高非机动车道透水混凝土验收合格率

鼎垣建工科技（佛山）有限公司 鼎垣科技创新 QC 小组 提高道路基层注浆修复施工验收合格率

佛山市市政建设工程有限公司 市政智富 QC 小组 提高人行道铺装施工一次验收合格率

广东华骏建设工程集团有限公司 龙山大道 QC 小组 提高人行道砖铺装一次验收合格率

广东恒基隆建设有限公司 九江大道 QC 小组 降低交通标识牌安装精度偏差率

广东昌骏建设工程有限公司 昌骏犀利 QC 小组 提高预制梁板汽车吊装安装就位控制合格率

广东鼎顺建设集团有限公司 鼎顺飞翔 QC 小组 提高预制砼管道接口一次验收合格率

二等奖

企业名称 小组名称 课题名称

广东恒立基建设工程有限公司 恒立基 QC 小组 提高岩泥复杂地质下顶管施工一次验收合格率

广东鑫方源建设工程有限公司 陈村镇广隆 QC 小组 提高人行道块材铺砌一次合格率

广东鼎顺建设集团有限公司 鼎顺野绿 QC 小组 提高乔木成活率

广东恒基隆建设有限公司 恒基隆 QC 小组 提高室内地砖铺贴一次合格率

佛山市百昌恒嵘园林有限公司 百昌 QC 小组 提高管道回填压实度一次合格率

- 3 -

二等奖

企业名称 小组名称 课题名称

广东宏丰建设工程有限公司 宏丰建设 QC 小组 基于 BIM 的工业厂房项目管理应用

中物建工集团有限公司 创新竞进 QC 小组 提高住宅外墙防水工程施工合格率

广东鼎顺建设集团有限公司 鼎顺超越 QC 小组 创新道路检查井井口施工技术

佛山市百昌恒嵘园林有限公司 百昌 QC 小组 降低道路竖向杆件安装精度偏差率

广东鑫方源建设工程有限公司 桂城华翠 QC 小组 提高人行天桥玻璃顶棚安装一次合格率

广东鼎顺建设集团有限公司 鼎顺野狼 QC 小组 提高路基填筑施工质量一次验收合格率

鼎垣建工科技（佛山）有限公司 鼎垣建工卓越 QC 小组 提高路缘石安装验收合格率

广东鼎顺建设集团有限公司 鼎顺湾区 QC 小组 降低混凝土路面裂缝的产生率

三等奖

企业名称 小组名称 课题名称

鼎垣建工科技（佛山）有限公司 鼎垣建工科技 QC 小组 提高道路水泥土底基层施工合格率

广东应兴源集团有限公司 应兴源小组 提高市政街道绿化检修效率

广东恒基隆建设有限公司 临港 QC 小组 提高架空管道一次成型合格率

广东昌骏建设工程有限公司 昌骏新华 QC 小组 提高村道沥青混凝土面层质量一次验收合格率

广东鼎顺建设集团有限公司 鼎顺超越 QC 小组 提高道路改造废料利用率

广东旺标建设工程有限公司 水厂路 QC 小组 提高人行道大孔素色透水混凝土摊铺一次合格率

广东恒立基建设工程有限公司 恒立基 QC 小组 提高道路工程石材铺装施工一次验收合格率

广东恒立基建设工程有限公司 恒立基 QC 小组 提高管网修复工程装配式井筒接缝一次验收合格率

中物建工集团有限公司 创新竞进 QC 小组 大体积混凝土质量控制 QC 成果

广东鼎顺建设集团有限公司 鼎顺卓越 QC 小组 提高砂性土路基压实度一次验收合格率

- 4 -

附件 2

2024年度顺德区市政建设行业质量管理小组活动

优秀企业、 优秀领导者、优秀推进者名单

优秀企业 优秀领导者 优秀推进者

广东华骏建设工程集团有限公司 黄志帮 黄伟华

鼎垣建工科技（佛山）有限公司 戴涛 麦梓颖

广东旺标建设工程有限公司 林晓雄 林晓城

佛山市百昌恒嵘园林有限公司 庄松茂 姚东辉

广东鑫方源建设工程有限公司 肖毅 周益

广东汇盈电力工程有限公司 朱健江 谭润开

广东恒基隆建设有限公司 陈文忠 叶肖媚

广东恒立基建设工程有限公司 李伟坚 钱成

广东鼎顺建设集团有限公司 肖俊杰 符妙、霍雪莹

广东雄辉市政公用工程有限公司 蔡雪梅 陈勇

广东昌骏建设工程有限公司 陈俊鸿 黄志鹏

广东宏丰建设工程有限公司 梁英伟 彭土华

中物建工集团有限公司 李岚峰 钱永达

佛山市市政建设工程有限公司 魏德明 何卉

广东应兴源集团有限公司 刘飞虎 许烨淇

	附件1
	附件2

		2025-03-03T11:02:17+0800